UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày    tháng  6  năm 2023

                 THÔNG BÁO

           Về việc mời chào giá.

Kính gửi:  Các công ty dịch vụ, nhà cung cấp

Nhằm phục vụ cho công tác lập dự toán xây dựng đơn giá Sở Nội vụ

tỉnh Trà Vinh kính mời các công ty dịch vụ, nhà cung cấp có đủ năng lực tham

gia chào giá như sau:

Báo giá dự toán xây dựng đơn giá dịch vụ “phần mềm cơ sở dữ liệu

quản lý cán bộ, công chức, viên chức” chi tiết như sau:

a) Đảm bảo đủ điều kiện kết nối, chia sẻ dữ liệu với Cơ sở dữ liệu

quốc gia (CSDLQG) về cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC) do Bộ Nội

vụ quản lý thông qua Nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu NDXP (National Data

Exchange Platform). Việc kết nối, chia sẻ dữ liệu với CSDLQG về CBCCVC

phải theo cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối,

chia sẻ dữ liệu với CSDLQG về CBCCVC quy định tại Quyết định số 356/QĐ-

BNV ngày 17 tháng 5 năm 2023 của Bộ Nội vụ về việc ban hành Cấu trúc mã

định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu

CSDLQG về CBCCVC trong các cơ quan nhà nước (hiệu lực thi hành kể từ

ngày 30/6/2023).

b) Đáp ứng đủ 109 trường dữ liệu về CBCCVC (Phụ lục 1, Công văn

số 639/BNV-VP ngày 21 tháng 02 năm 2023 của Bộ Nội vụ về việc triển khai

Quyết định 893 và 06 của Thủ tướng Chính phủ).

c) Tính năng phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức:

- Quản trị hệ thống:

 + Cấu hình chung.

 + Quản lý tài khoản, nhóm quyền.

 + Nhập liệu hồ sơ CBCCVC.

2

 + Đồng bộ dữ liệu CBCCVC.

- Quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức:

+ Cơ cấu tổ chức.

+ Cảnh báo/ nhắc nhở.

+ Quản lý hồ sơ.

+ Quản lý hồ sơ cán bộ tự khai.

+ Quản lý đảng viên.

+ Quy hoạch cán bộ.

+ Biến động nhân sự.

+ Quản lý bảo hiểm.

+ Đánh giá.

+ Quản lý ngày nghỉ.

+ Quản lý chấm công.

+ Biểu đồ thống kê.

+ Báo cáo thống kê.

+ In quyết định động.

+ Báo cáo động.

+ API (Application Programming Interface) cho hệ thống IOC

(Intelligent Operations Center).

+ Kê khai tài sản.

+ Nâng ngạch/ thăng hạng.

…

- Kết nối, chia sẻ dữ liệu với hệ thống cán bộ, công chức, viên chức

quốc gia.

d) Đặc tính của phần mềm:

- Tính tin cậy: có hệ thống backup (sao lưu) dữ liệu, bảo đảm có thể

sao lưu phục hồi hệ thống khi gặp các vấn đề phát sinh.

- Tính hiệu quả: thời gian phản hồi yêu cầu của người dùng trong điều

kiện bình thường là <3 giây với các tác vụ thông thường, <1 phút với các loại

báo cáo.

3

- Tính an toàn:

+ Hệ thống được truy cập thông qua SSL.

+ Hệ thống lưu lại toàn bộ hoạt động của người dùng thao tác trên hệ

thống để đảm bảo có thể truy xuất theo dõi trong trường hợp cần thiết.

+ Hệ thống có cơ chế lưu logs (nhật ký) của server (máy chủ) để có

thể truy xuất theo dõi.

+ Hệ thống cung cấp cơ chế phân quyền chi tiết đảm bảo người dùng

chỉ có thể truy cập ở các chức năng đã được giới hạn.

- Tính khả chuyển:

+ Các thành phần của hệ thống có thể tương thích được với các loại

trình duyệt thông dụng: Google Chrome, Mozila FireFox, Safari, …

+ Hệ thống được đóng gói và cài đặt dễ dàng.

đ) Cước giá (đã bao gồm tất cả các chi phí):

- Giá cước thuê dịch vụ:

 Giá bao gồm các chi phí: (1)Triển khai, hỗ trợ khách hàng bao gồm

cả tích hợp sản phẩm với các phần mềm khác, (2) Trước bán hàng, bán hàng

(3) Tùy chỉnh các chức năng đang có, phát triển các chức năng mới, (4)

Chuyển đổi dữ liệu, (5) Hạ tầng CNTT (chỗ đặt máy chủ, máy chủ, băng thông

kết nối, tên miền; IP), (6) Vận hành hệ thống, (7) Hạ tầng truyền dẫn, (8) Khảo

sát, lắp đặt thiết bị, (9) Các sản phẩm dịch vụ tích hợp triển khai đi kèm khác

như SMS Brandname, hệ điều hành windows evn, hệ quản trị cơ sở dữ liệu,

bản quyền…

- Giá cước trọn gói:

+ Giá bán sản phẩm phần mềm bao gồm thuế GTGT.

+ Giá bao gồm các chi phí: hỗ trợ khách hàng bao gồm cả tích hợp sản

phẩm với các phần mềm khác, (2) Trước bán hàng, bán hàng (3) Tùy chỉnh các

chức năng đang có, phát triển các chức năng mới, (4) Chuyển đổi dữ liệu, (5)

Hạ tầng CNTT (chỗ đặt máy chủ, máy chủ, băng thông kết nối, tên miền; IP),

(6) Vận hành hệ thống, (7) Hạ tầng truyền dẫn, (8) Khảo sát, lắp đặt thiết bị,

(9) Các sản phẩm dịch vụ tích hợp triển khai đi kèm khác như SMS

Brandname, hệ điều hành windows evn, hệ quản trị cơ sở dữ liệu, bản quyền…

4

Bảng chào giá đề nghị các công ty dịch vụ, nhà cung cấp gửi đến Sở

Nội vụ tỉnh Trà Vinh qua địa chỉ số 16, đường 19 tháng 5, phường 1, thành phố

Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh. Các công ty dịch vụ có chức năng cung cấp hàng hóa

tham gia gửi báo giá theo Thông báo này.

Thời gian gửi hồ sơ chào giá từ ngày ra thông báo đến hết ngày

04/7/2023.

Sở Nội vụ tỉnh Trà Vinh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:
- GĐ, các PGĐ. SNV;
- Phòng CCVC;
- Ban biên tập Trang TTĐT SNV (giúp đăng tin);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thành Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:35:47+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bùi Thành Thương<btthuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:07:18+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:07:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:07:35+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!